+420 568 408 088(Po - Pá: 8:00 - 18:00 hod.)Kontaktujte mě
Čeština


O násNaše nabídkaInformaceAktualityMůj účetZačít spořit


Hledáte hodnotu, bezpečí a jistotu?
Spořit do fyzického zlata a stříbra je s IBIS InGold skutečně jednoduché a flexibilní. Poznejte moderní a nejsvobodnější spoření do cenných kovů.

Chci spořit











Budujte rychleji své bohatství díky investičnímu zlatu
Budoucnost máte ve svých rukách
Zlato je skutečnou hodnotou. Lidstvo na jistotu se jménem zlato sází už tisíce let. Pomáhá mu v časech dobrých, ale i v těch těžších, např. při vysoké inflaci, v obdobích ekonomických nejistot nebo finančních a měnových krizí.






Bezpečí a hodnota
Zlato na rozdíl od měn nikdy nezbankrotovalo, vždy mělo svoji hodnotu. Úspory, které do zlata uložíte, ochrání proti dopadům inflace.





Dobrá investice
Kromě toho, že spolehlivě uchovává hodnotu, dokáže být zlato výnosnou investicí. Dlouhodobě přináší 7 % zhodnocení ročně.





Likvidita a nezávislost
Zlato je známé po celém světě a můžete ho směnit za jakoukoliv měnu. Jeho cena je nezávislá na vládních systémech nebo na kapitálových hodnotách firem. Proto dává svobodu i vám.





Jistota a stabilita
Fyzické investiční zlato je skutečným majetkem, který můžete mít ve svých rukách. Navíc bude oporou pro váš ostatní rodinný majetek a investice.






Chci spořitDalší informace

Vyberte si prestiž a kvalitu
Nejoblíbenější produkty našich zákazníků
Zajištění maximálního bezpečí při nákupu investičního zlata a stříbra je pro IBIS InGold jednou z priorit. Právě proto má v nabídce pouze slitky a mince od nejrenomovanějších světových rafinérií a mincoven, které splňují nejvyšší kritéria kvality LBMA a vynikají svým zpracováním.




Investiční zlatý slitekLady Fortuna 10 g



Investiční zlatý slitekBritannia 10 g



Investiční zlatá minceBritannia ½ oz (15,5 g)



Investiční stříbrná minceBritannia 1 oz (31,1 g)



Investiční slitky ze švýcarské rafinérie PAMP a investiční mince z britské královské mincovny The Royal Mint se pyšní nejen precizností a unikátností ražby, ale mají i jedinečné bezpečnostní a ochranné prvky.

Více informací



Začněte spořit ještě dnes!
Vybudujte si své rodinné bohatství a sbírejte úrodu ze své investice

Chci spořitChci nabídku


Jak nakoupit cenné kovy?
Nabízíme vám efektivní způsob investic do zlata a stříbra
Cestu k investičním cenným kovům otevíráme dokořán. Nakoupit investiční slitky a mince můžete stejně jako řetízek, hodinky nebo jiné zboží díky jednorázovému nákupu. Můžete ale využít i jedinečný systém spoření iiplan® a slitky a mince nakupovat postupně. Využijete tím nejen průměrování ceny zlata, ale můžete nakupovat i se slevou.


Spoření
Investiční zlato a stříbro je s IBIS InGold dostupné opravdu všem. Začít můžete už s částkou od 100&nbspKč. Investiční slitky nebo mince budete nakupovat postupně a nebudete nijak omezeni ve výběru nakupovaného zboží. Svoji zlatou rezervu můžete tvořit postupně.

Výhodnější gramová cena zlata a stříbra


Spoření přímo na míru


Flexibilita při spoření i u výplat


Dodání slitků a mincí nebo depozit zdarma


Garance zpětného výkupu


Sjednání on-line


On-line přehled o průběhu spoření



Více informací

Nákup
Investiční slitky a mince můžete nakoupit okamžitě. Jednoduše si vyberete zboží, které chcete nakoupit a my vám ho dodáme. Slitky a mince expedujeme do 48 hodin po zaplacení.

Rychlý a jednoduchý nákup


Expresní expedice slitků a mincí


Garance zpětného výkupu


Sjednání on-line


On-line přehled o průběhu nákupu



Více informací



Proč nakupovat cenné kovy od IBIS InGold?
Využijte prvotřídní služby a servis
Do naší nabídky investičních slitků a mincí promítáme 25 let zkušeností, které jsme sbírali na mezinárodních trzích. Díky přímému napojení na rafinérie máme dostatečné skladové zásoby slitků a mincí a můžeme garantovat svým zákazníkům také zpětný výkup zlata a stříbra.



Ověřený prodejce
IBIS InGold je oficiálním autorizovaným partnerem švýcarské rafinérie PAMP a britské královské mincovny The Royal Mint, což dokladuje jeho významné postavení v celosvětovém obchodu s cennými kovy.





Jednička na trhu
S IBIS InGold získáváte úplnou svobodu ve způsobu spoření, ale také v nastavení výplat z vytvořené zlaté rezervy. Investiční zlato bude vaší skutečnou oporou.





Garance prvodržitelství
Právě vy jste prvním majitelem investičních slitků a mincí, které nakoupíte. U IBIS InGold máte jistotu, že nenakoupíte zboží z druhé ruky.





Garance výkupu
Smlouvou máte garantováno, že slitky a mince, které kupujete, od vás IBIS InGold vykoupí zpět. Svým klientům navíc IBIS InGold poskytuje výkupní prémie.








Investovat do zlata dává smysl
Zlato fascinuje lidstvo od nepaměti. IBIS InGold, evropský leader ve spoření do cenných kovů s celosvětovou působností, vám přináší spoření, které umožňuje postupné nákupy zlata již s částkou od 100&nbspKč. Zlato je tak dostupné opravdu každému.
O nás

Spojte se se silným partnerem
Evropská jednička ve spoření do zlata a stříbra

0 let
s vámi na trhu

0 tisíc
spokojených klientů

0 miliard Kč
výše spoření a prodejů

0 tisíc kusů
prodaných slitků a mincí




Dobrá rada nad zlato
Zeptejte se na vše, co vás zajímá. Zanechte nám své telefonní číslo nebo nám napište e-mail a my se vám ozveme.


Kontaktní formulář
Jméno *


Příjmení *


Mobilní telefon *+420





E-mail *


Přidat zprávuZpráva




Souhlasím se zasíláním novinek, obchodních a marketingových sdělení.Odesláním formuláře souhlasím se zpracováním osobních údajů (Právní prohlášení).
Odeslat





Aktuálně
Sledujte nás a zjistěte, co se právě děje



Co vědět o zlatě, než začnete investovat
07. 03. 2024 •
 01:04 hod.




Zlato nastavuje nové mety. Inflaci překonalo dvojnásobně
07. 03. 2024




Ohrozí nás aktuální realitní krize v Číně a USA?
26. 02. 2024 •
 01:30 hod.



+420 568 408 088
[email protected]

Stáhněte si aplikaci IBIS InGold


O nás
Kdo jsme

E-shop

Kontakty






Produkty a služby
Investiční zlato

Investiční stříbro

Nákup

Spoření

Můj účet

Dokumenty






Užitečné informace
Platby a fixace ceny

Dodání slitků a mincí

Zpětný výkup zboží

Časté otázky






Rychlé odkazy
Tiskové zprávy

Blog

Videa

Kalendář akcí










	Právní prohlášení
	|
	Zásady cookies



© 2024 IBIS InGold, a.s. Všechna práva vyhrazena.




